3abawTa Muxaunn BaseHTUHOBUY

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

298/10/2022

265/10/2022

266/10/2022

267/10/2022

268/10/2022

269/10/2022

270/10/2022

271/10/2022

299/10/2022

Iop. NMuo
3aKJloumMBLLEee
[OroBop Ha
nposepeHue
OLEeHKM

000 «CeBepuH»

000 «CeBepuH»

000 «CeBepuH»

000 «CeBepuH»

000 «CeBepuH»

000 «CeBepuH»

000 «CeBepuH»

000 «CeBepuH»

000 «CeBepuH»

haTa
CoCTaBJieHus
oT4yeTa

28.11.2022

24.10.2022

28.10.2022

28.10.2022

24.10.2022

29.10.2022

27.10.2022

27.10.2022

28.11.2022

CBepeHun

3abawTa Muxann BaneHTnHosmny

009163

05.09.2014

06beKkT
OLLeHKM

HeOBMXMMOe
NMYLLLECTBO

HeOBMXMMOe
NMYLLECTBO

HeOBMXMMOe
NMYLLECTBO

HeaBMXMMOe
NMYLLECTBO

HegBM>XunmMmoe
nMyLiecTBso

HegBM>XunmMmoe
nMyLiecTBso

HeOBUXUMOoe
NMYLLIECTBO

HeOBMXKMOe
NMYLLLECTBO

HeaBMXUMOe
MMYLLECTBO,
3eMeJibHbIN
y4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTHM

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNbHOCTH

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVXXVUMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBVXNMOCTU



300/10/2022

307/12/2022

287/11/2022

286/11/2022

303/11/2022

223/09/2022

161/08/2022

314/12/2022

301/11/2022

310/12/2022

210/09/2022

290/11/2022

295/11/2022

296/11/2022

000 «CeBepuH»

000 «CeBepuH»

000 «CeBepuH»

000 «CeBepuH»

000 «CeBepuH»

000 «CeBepuH»

000 «CeBepuH»

000 «CeBepuH»

000 «CeBepuH»

000 «CeBepuH»

000 «CeBepuH»

000 «CeBepuH»

000 «CeBepuH»

000 «CeBepuH»

28.11.2022

02.12.2022

06.11.2022

06.11.2022

16.11.2022

03.10.2022

03.10.2022

20.12.2022

06.11.2022

02.12.2022

09.11.2022

02.12.2022

02.12.2022

02.12.2022

HeaBUXuMoe
UMYLLECTBO,
3eMeJibHbIN
y4acToK

HegBm>XunmMmoe
nMyLiecTBso

HegBM>XunmMmoe
nMyLiecTBso

HegBM>XunmMmoe
nMyLiecTBso

HeOBUXUMOe
NMYLLIECTBO

npaBo
3aKJIl0YeHUs
foroeopa

[ons B
yCTaBHOM
KanuTane

[0S B
YyCTaBHOM
KanuTane

[ona B
yCTaBHOM
KanuTane

ny6AnYHbIN
cepBuUTyT

ny6anyHbIN
CepBuUTyT

ny6anYHbBIN
cepBUTYT

ny6AnYHbIN
cepBuUTYT

ny6anYHbIN
cepBuUTYT

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKa
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHka
busHeca

OueHka
busHeca

OueHka
busHeca

OueHka
busHeca

OueHka
busHeca

OueHka
busHeca

OueHka
busHeca

OueHka
busHeca

OueHka
busHeca



609/2022

635/2022

660/2022

287

000
«EBpa3nnckuni
KOHCa/ITUHIOBbIN
LeHTp»

000
«EBpa3nnckuni
KOHCA/ITUHI OBbIN
LeHTp»

000
«EBpasnmncknn
KOHCaNTUHI OBbIN
LeHTp>»

KpusuyH J1.K.

11.10.2022

06.11.2022

06.11.2022

21.12.2022

[ons B
YyCTaBHOM
KanuTtane

[OoNA B
yCTaBHOM
KanuTane

[ona B
yCTaBHOM
KanuTane

0ons B
YyCTaBHOM
KanuTasne

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
busHeca

OueHka
busHeca

OueHka
busHeca

OueHKa
busHeca



